

Dodávateľ : TagriS s. r. o. Veľký Dvor 1 93701 Želiezovce IČO: 46344012 DIČ: 2023341749 IČ DPH: SK2023341749 OR Okr. súd Nitra vl. č. 29859/N Banka : Slovenská Sporiteľňa Želiezovce SWIFT : GIBASKBX Faktúru vyhotovil : Sóllya Gabriel	Faktúra číslo : 1020150117 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 20150117 Poštová adresa: Mesto Želiezovce SNP 2 937 01 Želiezovce MESTSKÝ ÚRAD ŽELIEZOVCE Dešlo dňa: 11. -05- 2015 Číslo: Prílohy:
---	--

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
11.05.2015	30.04.2015	25.05.2015
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 0223989733/0900		
IBAN : SK19 0900 0000 0002 2398 9733		
Suma k úhrade : 124,88		
Variabilný symbol	Konštančný symbol	Špecifický symbol
1020150117	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

Odberateľ :
 Mesto Želiezovce
 SNP 2
 937 01 Želiezovce
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

 IČO: 00307696 DIČ: 2021023752
 IČ DPH:

Konečný príjemca :
 Miesto určenia :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		servisne prace	4,00	hod	17,00	20,40	20	68,00	13,60	81,60
2		kilometre	20,00	km	0,50	0,60	20	10,00	2,00	12,00
3		demontáž poľn.stroja	1,00	ks	2,20	2,64	20	2,20	0,44	2,64
4		montáž poľn.stroja	1,00	ks	2,20	2,64	20	2,20	0,44	2,64
5		vyzutie poľn.stroja	1,00	ks	5,45	6,54	20	5,45	1,09	6,54
6		obutie poľn.stroja	1,00	ks	5,45	6,54	20	5,45	1,09	6,54
7		oprava defektu	1,00	ks	4,20	5,04	20	4,20	0,84	5,04
8		hrib „10"	1,00	ks	6,57	7,88	20	6,57	1,31	7,88

Základ pre DPH 20 % : 104,07

DPH 20 % : 20,81

Celková suma s DPH 124,88

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 124,88

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,05% za každý deň z omeškania.

TagriS s.r.o.

Veľký Dvor 1, 937 01 Železovce
IČO: 46344012 IČ DPH: SK2023341749
OR Okr súd N 14 6 19859/N

Podpis a pečiatka :